
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Игалинская СОШ»  

 

ПРИКАЗ 

20.05.2022                              № 12 

 

О допуске обучающихся 11-х классов к государственной итоговой аттестации 

в 2021/22 учебном году в досрочный период 

В соответствии с пунктами 10, 46 Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденного приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 

190/1512, на основании решения педагогического совета (протокол от 20.05.2022 № 5) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить к государственной итоговой аттестации (далее – ГИА) обучающихся 

11-х классов, освоивших основную образовательную программу среднего 

общего образования, не имеющих академической задолженности, в полном 

объеме выполнивших учебный план или индивидуальный учебный план 

(имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 

каждый год обучения по образовательным программам среднего общего 

образования не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» 

за итоговое сочинение (изложение)  по списку согласно приложению к приказу. 

 

 

 

 

Директор                                          Магомедов С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу МКОУ «Игалинская СОШ» 

 

Список 

обучающихся, допущенных к государственной итоговой аттестации 

в 2021–2022учебном году 

№ п/п Ф. И. О. обучающегося Класс 

1.  
Ахмедова  Патимат Баширбеговна 

11А 

2.  
Магомедова  Пари Алиевна 

11А 

3.  
Магомедова  Асият Гусеновна 

11А 

4.  
Магомедова  Патимат Юсуповна 

11А 

5.  
Набиева Патимат Магомедовна  

11А 

6.  
Сулейманова Мадинат Османовна 

11А 

7.  
Халидова Суад Абдулгамидовна 

11А 

8.  
Асхабов Асхаб Хабибович 

11А 

9.  
Магомедов Гаджимурад Шамилович 

11А 

10.  
Магомедов  Ахмед Ибрагимович 

11А 

11.  
Магомедова Арща Ахмедовна 

11А 

12.  
Магомедова Патимат Анварбеговна 

11А 

13.  
Сайгидмагомедова Раисат Ахмеднабиевна 

11А 

 



 

 

 


